[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº47/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 77/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 168/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: M.H.M DO COUTO COMERCIAL ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à RUA RIO BRANCO, 445 - CEP: 86800120 – Bairro Centro, Apucarana/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº97.533.241/0001-38, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) MARIA HELENA MORI DO COUTO, portador do RG nº 52542693 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 744.675.229-72 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO.
  DATA DO CONTRATO:  08/07/2021.

VIGÊNCIA: 06/07/2022.
VALOR TOTAL: R$ 4.950,00 (Quatro Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

[image: image2.png]Rua Moisés Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR
Fone Fax: (42) 3657-1122

[image: image1.png][image: image2.png]